



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Jørgen Kjuul Kristensen Holding ApS

CVR-nr. 27 70 66 06

## Årsrapport

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20/10-2014*

  
Jørgen Kjuul Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Kjuul Kristensen Holding ApS Bakkevænget 4 Øster Lindet 6630 Rødding
	CVR-nr.: 27 70 66 06
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Kjuul Kristensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et overskud på kr. 36.346 mod et overskud i 2012/13 på kr. 35.718. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2014 kr. 240.410.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.398	-7.399
Andre finansielle indtægter	47.272	45.056
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.874</b>	<b>35.718</b>
Skat af årets resultat	-3.528	0
<b>Årets resultat</b>	<b>36.346</b>	<b>35.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	96.600
Disponeret fra overført resultat	-23.654	-60.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.346</b>	<b>35.718</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	617	4.280
Tilgodehavender i alt	<u>617</u>	<u>4.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	288.557	338.201
Værdipapirer i alt	<u>288.557</u>	<u>338.201</u>
Likvide beholdninger	20.004	26.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>309.178</b></u>	<u><b>369.432</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>309.178</b></u>	<u><b>369.432</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	115.410	139.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>240.410</b></u>	<u><b>264.064</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.768	8.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.768</u>	<u>105.368</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>68.768</b></u>	<u><b>105.368</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>309.178</b></u>	<u><b>369.432</b></u>

**Noter**

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	139.064	199.946
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>-23.654</u>	<u>-60.882</u>
	<u><b>115.410</b></u>	<u><b>139.064</b></u>